«YTBEPXKOAOY

PekTop yHu

Dara

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

13.01.2026

14.01.2026

19.01.2026
20.01.2026
22.01.2026

24.01.2026

[VpeKTop MHCTUTYTa ECTECTBO3HAHMS

HavyanbHuk YHpaBneva O6pa3OBaT6ﬂbHOI7I NONUTUKN

BepcuTeTa
Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTeribHOM MNONUTUKE
domunyéna E. B.

PACMMNCAHUE
3MMHEeN 3a4eTHO-3K3aMeHaLUnoHHon ceccum 2025 - 2026 y4ebHoro roga
WHCTUTYTa eCTeCTBO3HaHUS

O4YHOM hOopMbl 0OYyYEHUsI

04.03.01 Xumuns npocounb "AHanMTu4eckas XumMms 1 Xummuyeckas akcneptmsa”
Npynna B-X-31

Mapa

Bpoewms
3/12:20-

13:55

4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

3/12:20-
13:55

4/14:10-
15:45

3/12:20-
13:55

3/12:20-
13:55

3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
4/14:10-

15:45
3/12:20-

13:55

Oucuunnuua

KapbepHble cTpaTterum

MeTponormquKme
OCHOBbI XMMUN4Y€eCKOoro

aHanusa
OTb0p Npod

aHannTuyecKux
NAKLAKTOR
OpraHusaumoHHble n
npasoBble BOMpPOCHI
SKCNEepTUn3bl

Pusnyeckas kynbTypa u
cnopt

®unsuka B
npodeccnoHanbHom
OeATenbHOCTY
dusuka B
npodeccrnoHanbHom
OeATenbHOCTH

dusnyeckas xmmms
dusnyeckasd xXmumms
XUMnyecknn aHanms

XUMUYECKM aHanms3

MpenopaBatenb ®opwma AyaouTtopus
KOHTDONSA
Yaycos H. H. 3avyer 250 k.2
MewankuH A. B. saqer C, 420 k.2
OLeHKoW
LLywyHos B. A. saqet ¢ OkoaHanuTn
OL/EHKOW Ka
YmaHues H. B. 3aveT 241 k.2
MnioxmHa A. C. 3aveT C\3
CepexkuH J1. H. KOHC 301 k.3
CepexkuH J1. H. 3K3aMeH 301 k.3
Bactokos A. E. KOHC 420 k.2
Bactokos A. E. 3K3aMeH 420 k.2
JlapnoHoBa B. M. KOHC 413 k.2
JlapuoHoBa B. M. 3K3aMeH 413 k.2

JlaBpeHTbeBa I'. B.

CaBueHko C. B.




