

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института естествознания  
очной формы обучения

04.03.01 Химия профиль "Аналитическая химия и химическая экспертиза"  
Группа Б-Х-31

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Карьерные стратегии	Чаусов Н. Н.	зачет	250 к.2
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Метрологические основы химического анализа Отбор проб	Мешалкин А. В.	зачет с оценкой	420 к.2
25.12.2025	3/12:20- 13:55	аналитических объектов	Шушунов В. А.	зачет с оценкой	Экоаналити- ка
26.12.2025	3/12:20- 13:55	Организационные и правовые вопросы экспертизы	Уманцев Н. В.	зачет	241 к.2
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Физическая культура и спорт	Илюхина А. С.	зачет	С\з
13.01.2026	3/12:20- 13:55	Физика в профессиональной деятельности	Сережкин Л. Н.	конс	301 к.3
14.01.2026	3/12:20- 13:55	Физика в профессиональной деятельности	Сережкин Л. Н.	экзамен	301 к.3
19.01.2026	3/12:20- 13:55	Физическая химия	Васюков А. Е.	конс	420 к.2
20.01.2026	4/14:10- 15:45	Физическая химия	Васюков А. Е.	экзамен	420 к.2
22.01.2026	4/14:10- 15:45	Химический анализ	Ларионова В. М.	конс	413 к.2
24.01.2026	3/12:20- 13:55	Химический анализ	Ларионова В. М.	экзамен	413 к.2

Директор института естествознания \_\_\_\_\_ Лаврентьева Г. В.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В.